
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ VĂN 
 

   Số:  396/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Văn, ngày  20 tháng 8  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận  điển hình tiên tiến  trong phong trào  

thi đua yêu nước giai đoạn 2020-2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/06/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 4758/HD-BNV này 05 tháng 7 năm 2025 của Bộ Nội vụ 

về Hướng dẫn tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu 

nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 500/KH-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2024 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức hội nghị điển hình tiên tiến các cấp và Đại hội thi đua 

yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VIII tiến tới đại hội thị đua yêu nước toàn Quốc lần thứ 

XI; 

Căn cứ kết quả xét tuyên dương điển hình tiên  phong trào thi đua yêu nước giai 

đoạn 2020-2025 của Hội đồng thi đua khen thưởng xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 05 tập thể và 25 cá nhân điển hình  trong phong trào thi đua 

yêu nước giai đoạn 2020-2025 (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Trích ngân sách số tiền 11.800.000 đồng (mười một triệu tám trăm nghìn 

đồng), để  thưởng và chi phí  thưởng. Mức thưởng: 500.000đồng/tập thể; 300.000 

đồng/cá nhân.  
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Trưởng 

phòng Kinh tế;  các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã; 

- Công an xã; 

- Phòng Kinh tế; 

- Cổng TTĐT xã; 

 - Lưu: VT, TĐKT./. 

                       CHỦ TỊCH 

                        

 

 

 

               

                Nguyễn Đức Thắng 



 
 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân  điển hình tiên tiến trong phong trào 

 Thi đua yêu nước  giai đoạn 2020-2025 

(Kèm theo Quyết định 396/QĐ-UBND ngày 20/8/2025) 

 

TT Tập thể/cá nhân Địa chỉ/chức vụ 

Tập thể   

1 Nhân  dân  và cán bộ thôn Nam Xuân   

2 Nhân dân và cán bộ thôn Hòa Hợp   

3 Nhân dân và cán bộ thôn Trung Sơn   

4 Trường Tiểu học và Trung học Kỳ Văn   

5 Trường Mầm non Kỳ Tây   

Cá nhân   

1 Ông Nguyễn Ngọc Hoạch Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã 

2 Bà Nguyễn Thị Thủy Phó bí thư thường trực Đảng ủy xã 

3 Ông Nguyễn Văn Mạnh Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy xã 

4 Ông Trần Ngọc Kính Phó Chủ tịch HĐND xã 

5 Ông Lê Đình Nhất Phó chủ tịch UBND xã 

6 Ông Lê Công Hòa Trưởng phòng Kinh tế xã 

7 Ông Đồng Phúc Hải Trợ lý Ban chỉ huy  quân sự xã 

8 Ông Nguyễn  Anh Đức Phó Trưởng Công an xã 

9 Ông Nguyễn Lương Tài Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Kỳ Văn 

10 Ông Nguyễn Đình Định Trưởng thôn Trung Xuân 

11 Ông Dương Văn Lý Nguyên Trưởng thôn Đại Đồng 

12 Bà Nguyễn Thị Thu Hường Thôn trưởng thôn Đất Đỏ  

13 Bà Đặng Thị Phong Hòa Công dân thôn Trung Xuân 

14 Bà Nguyễn Thị Yên Công dân thôn Sa Sá 

15 Ông Nguyễn Văn Đống Công dân thôn Đất Đỏ  

16 Bà Trần Thị Ngọc Bích Hiệu trưởng Trường THCS Kỳ Tây 

17 Ông Nguyễn Xuân Quý Hiệu trưởng Trường TH &THCS Kỳ Trung 

18 Bà Bùi Thị Hoài Giáo viên  Trường mầm non Kỳ Trung 

19 Bà Nguyễn Thị Nga Giáo viên Trường mầm non Kỳ Văn  

20 Bà Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Trường mầm non Kỳ Tây 

21 Ông Lê Văn Hiệu Giáo viên Trường Tiểu học Kỳ Tây 

22 Ông Phan Tiến Việt Giáo viên  Trường TH & THCS Kỳ Văn 

23 Bà Lưu Thị Thành Công chức Phòng Văn hóa-xã hội 

24 Bà Nguyễn Thị Hồng Phương Viên chức Trạm Y tế  Kỳ Tây 

25 Ông Nguyễn Văn Kiên Giám đốc xí nghiệp chè 12/9 



 
 

 


		2025-08-20T21:37:12+0700


		2025-08-20T21:38:18+0700


		2025-08-21T08:08:59+0700


		2025-08-21T08:31:44+0700


		2025-08-21T08:32:08+0700




